

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230801826
Kundennr.: 20372
Datum: 24. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI230802215 vom 24.08.2023; Ihre Referenznr.: LB-202308-10818;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101501		FEP Stecker, 13-polig, steckbar FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	9,45	47,25
2	10207		GEKA Rückstrahler rot, Ø 65 mm GEKA Rückstrahler rot, Ø 65 mm, Reflektor Ø 50 mm, mit Gummischutz, Schraube M5 x 8 Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	1,59	3,18
3	10653		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	11,14	11,14
4	200580		Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse Sicherungskette, 280 mm, mit Haken/Öse, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	0,47	1,88
5	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	2,24	2,24

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230801826

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	200610		Versandgewicht: 0,01 kg FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
7	20164		Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 410 mm hoch Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 410 mm mit Anschlag, Sicherung oben, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	33,40	33,40
8	20537		Exzenterverschluss (ZB-01B), 36 x 220 x 41 mm Exzenterverschluss (ZB-01B), 36 x 220 x 41 mm, Lochabstand 80 mm, Bohrungen Ø 5,1 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	4,22	4,22
9	40004		WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumfassung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,27 kg	1	Stück	15,90	15,90
10	400270		Vorhangschloss, Ø 70 mm, gleichschließend Vorhangschloss, Ø 70 mm, gleichschließend, mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	4,61	4,61
11	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	1,94	3,88
12	63525		Gewebeabdecknetz, 2,5 x 4,5 m, m. Expanderseil Gewebeabdecknetz, 2,5 x 4,5 m, mit	1	Stück	40,67	40,67

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230801826

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,65 kg				
13	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							181,51
19% MwSt.							34,49
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							216,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,4725

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland